DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA DE
FARINHAS ORIUNDAS DE SEMENTES DE MORINGA E PAU-FERRO de autoria de
ELLEN CAROLINE SANTOS LIMA, RAFAEL ROCHA DE LIMA, RAISSA DIAS
CAVALCANTE, EMANOEL ARTUR BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php